
تهانينا

www.14october.com
22 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الثلاثاء - 25 يونيو  2013م - العدد   15802عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

تقدم  أن  على  سعد  دار  مديرية  المناقصات  لجنة  سكرتارية  إلى  التقدم  المناقصات  وثائق  شراء  في  الراغبين  الإخوة  فعلى 
به  مرفقاً  العطاء  مقدم  واسم  والمشروع  الجهة  اسم  عليها  ومكتوب  الأحمر  بالشمع  مغلقة  مظاريف  في  العطاءات 

البيانات التالية:
1. بطاقة ضريبية سارية المفعول.
2. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

3.  رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.
4. بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. شهادة تصنيف سارية المفعول.
6. صورة من ضريبة المبيعات سارية المفعول.

وسيتم فتح المظاريف الساعة الثانية عشرة ظهراً في ديوان عام المديرية.
 وسيكون يوم السبت  تاريخ 20 / 7 / 2013م آخر يوم لبيع المظاريف.

 يمكن للراغبين الاطلاع على وثائق هذه المناقصات قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي .

يعلن اـِّجلس اـِّحلي ـِّديرية دار سعد  عن إنزال اـِّناقصات التالية لعام 2013م 
رقم 
المناقصة

مبلغ شراء البيان
الوثائق

مبلغ 
الضمان

مصدر 
التمويل

تاريخ فتح 
المظاريف

بناء مظلتين لثانوية زينب وثانوية 9
الاهدل مديرية دار سعد

15.000600.000

المجلس 
المحلي 
بالمديرية

يوم الأربعاء
 / 7 / 24 
2013م

بناء سوق الأسماك واللحوم مديرية 10
دار سعد

20.0001.200.000

بناء سور مدرسة للتعليم الأساسي 11
بقرية الفلاحين مديرية دار سعد

10.000300.000

إنارة بعض شوارع مديرية دار 12
سعد

20.0001.200.000

تعلن مؤسسة موانئ البحر العربي اليمنية عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة رقم (14) لسنة 2013م لتوريد 
وتركيب وتشغيل مولدين كهربائي ( KVA 250 ) كاتم للصوت والتي سيتم تمويلها من اـِّصادر الآتية:

مصدر حكومي

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مؤسسة موانئ البحر العربي اليمنية 

المركز الرئيسي- ميناء المكلا

إدارة المشتريات والمخازن

تلفون: 320632 – 5 - 00967

فاكس : 303508 – 5 – 00967

   info@portofmukalla.com:بريد إلكتروني

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ( 10.000) ريال يمني لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 23 / 7 / 2013م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر  إلى عنوان الجهة المعنية ومكتوب عليه اسم الجهة 

والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ( 810.000) ريال يمني 

صالح لمدة ( 120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفا ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية 

المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ( الحادية عشرة صباحاً) من يوم ( الأحد) الموافق 

28 /7 /2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد ويتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بقاعة المناقصات بالمؤسسة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي 

موقع ومختوم.

للفترة  الدوام  خلال  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -

المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة ( 30) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن
عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات رقم (5) و( 6) لعام 2013م 

والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي مع تفويض لمن يمثلهم 

رسمياً إلى العنوان التالي:

(هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن، الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة المشتريات والمخازن) وذلك 

لشراء الوثائق الخاصة بالمناقصات حيث يوضح الجدول أدناه البيانات التالية: 

على أن تقدم العطاءات لكل مناقصة على حدة في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشتريات والمخازن 

ومكتوب عليه هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن، نوع المواد المطلوب توريدها، رقم المناقصة ، واسم 

مقدم العطاء وبحسب الجدول أعلاه وفي طيه الوثائق التالية:

أعلاه  الجدول  بحسب  مقطوع  بمبلغ  مشروط  غير  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1

صالح لمدة ( 120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف. أو شيك مقبول الدفع مصدق عليه من قبل البنك المركزي اليمني .

2. صورة طبق الأصل من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة طبق الأصل من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

4. صورة طبق الأصل من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة طبق الأصل من شهادة التسجيل والتصنيف لأغراض الضريبة العامة للمبيعات سارية المفعول.

6. صورة طبق الأصل من السجل التجاري ساري المفعول.

7. صورة طبق الأصل من شهادة مزاولة المهنة من الهيئة العليا للأدوية والمستلزمات الطبية سارية المفعول. 

- يجب ترقيم وتوقيع وختم  كافة وثائق المناقصة مع ضرورة الاطلاع بعناية وحرص على ما جاء فيها من تعليمات 

إلى مقدمي العطاءات.

تقبل  لن  و  /2013م   7  /  23 الثلاثاء  يوم  ظهراً  الواحدة  الساعة  هو  المظاريف  فتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -

العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بالمبنى الرئيسي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي 

موقع ومختوم .

الرسمي  الدوام  خلال  وذلك  شرائها،  قبل  المناقصات  وثائق  على  الاطلاع  المناقصات  هذه  في  المشاركة  للراغبين  يمكن   -

للفترة المسموح بها  لبيع وثائق المناقصات لمدة (25) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

رقم 
المناقصة

مبلغ الضمان نوع المواد المطلوب توريدها
بالريال

رسوم وثائق 
المناقصة 
بالريال  لاترد

آخر موعد 
للاستفسارات وآخر 
موعد لبيع الوثائق

موعد فتح المظاريف

أدوية متنوعة ، محاليل وريدية ومخبرية 5 / 2013م
ومطهرات ( مجموعة متجانسة)

23 / 7 / 2013م 18 / 7 / 2013م2.000.00020.000

مستلزمات طبية مستهلكة ( مجموعات 6 / 2013م
متجانسة)

23 / 7 / 2013م 18/ 7/ 2013م1.250.00020.000

اســتنادا إـُّ قانون اـِّنطقة الحرة عدن رقــم ( 4) لعام 93م وقرار مجلس الوزراء 
رقم ( 65) لعام 93م بشــأن حدود اـِّنطقة الحرة عدن وإـُّ قرار اـِّحكمة التجارية 

الابتدائية عدن رقم ( 328) لعام 1434هـ 
تعلن اـِّنطقة الحرة عدن لكافة الجهات الرســمية وغ الرســمية والأفراد عموماً 
بأن اـِّحكمة التجارية الابتدائية عدن وبرئاسة القاضي طاهر أحمد محمد سرحان 
قد ألغت قرارها الســابق رقم ( 23) لســنة 1434هـ والصادر بتاريخ 3 شــعبان  
1434هـــ اـِّوافق 13/ 6 /2013م والخاص بقبــول الطلب اـِّقدم من محمد أحمد 
عبــد ربــه اليافعي حــول الأرض التابعة للمنطقــة الحرة رقــم ( 10) والواقعة ـَّ 
قطاع ( J ) بجانب فندق القصر تحت مسمى لؤلؤة عدن .. وذلك خلال جلستها 

اـِّنعقدة يوم الثلاثاء 9 شعبان سنة 1434هـ اـِّوافق 18 / 6 /2013م .
وعليــه وجــب التنوية بأن اـِّدعو محمــد أحمد عبد ربه اليافعــي ليس له أي صلة 

بموقع الأرض اـِّذكورة أعلاه استناداً إـُّ الحكم القضائي الصادر بهذا الشأن.

تعلن أمانة العاصمة – وحدة تنفيذ مشروع السائلة - عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة 
(رقم B3 / م2013 2013م) لتنفيذ أعمال القناة اـِّغلقة الإضافية (سائلة سواد حنش)

مصدر التمويل : حكومي

الصحي  والصرف  والبناء  التشييد  مجال  في  والمصنفين  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 

والطرق، ومن ذوي الخبرة السابقة في مشاريع مماثلة، التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: وحدة تنفيذ مشروع السائلة الدائري الغربي ـ الحي الصناعي 

- جوار جسر الزبيري. هاتف: (470340 / 216381) فاكس ( 216428).

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ( 15.000) خمسة عشر ألف ريال لا ترد وآخر 

موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 20 / 7 / 2013م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الاحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 

ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء ومرفقاً به البيانات الآتية.

خمسة   (5.000.000) قدره  مقطوع  بمبلغ  للإلغاء  قابل  وغير  مشروط  غير  بنكي  ضمان   .1

ملايين ريال يمني صالح لمدة 150 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. شهادة ضريبة المبيعات + بطاقة ضريبية سارية المفعول.

4. بطاقة تأمينية سارية المفعول + بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. شهادة مزاولة المهنة.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة من يوم الأحد الموافق 28 

/ 7 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف، وسيتم إعادتها 

بحالها المسلمة إلى أصحابها. وسيتم فتح المظاريف بمقر وحدة تنفيذ مشروع السائلة بحضور 

أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم. 

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال 

أوقات الدوام الرسمي لفترة ( 20) يوما من نشر أول إعلان.


